Margin: right hand *tenet ij acras et dimidiam et iij daywercas unde per annum iijjd*

Robertus Byssshop filii Willelmi (written above: *modo Johannes Guge smith modo Thomas Somer*) tenet inde unam peciam terre vocatam Calveslese iacentem ad terram Thome Cardon versus north ad terram Martini Gogger vocatam Birgelwodes versus west ad terram nuper Willelmi Bishop et quondam Walteri Bealde versus east et ad terram Ricardi Fisher junioris filii Johannis versus south et continet ij acras ac dimidiam et iij daywercas

Summa: xxxiij acre dimidia et x daywerce unde pro acra 1d quadrata et maius in toto dimidia quadrate et debent pro iijj acris de relevio 1d quadratam

Margin: right hand *tenent vij acras et v daywercas unde per annum vijd quadratam et debent iij quartas porci 1 pestellum et quartam partem dimidie pestelli* left hand

Holemanystenement xxd et ij porci et dimidia

Ricardus Pynchon (written above: *modo Ricardus Wells*) et sui parcenarii tenent unum tenementum quondam Walteri Holeman modo vocatum Holemanystenement et debebunt inde domino per annum de redditu xxd et debent inde domino in festo Sancti Martini pro dimidia sue ij porcos et dimidiam unde supradictus Ricardus tenet unam peciam terre vocatam Longecrofte iacentem ad terram nuper Willelmi Quoiffe versus east et west ad regiam viam ibidem ducentem a Brodetisplaine usque ad portam vocatam Qoyffes gate versus south et ad terram eiusdem Ricardi versus north et continet 1 acram dimidam 1 daywercam

et tenet inde unam peciam terre vocatam le Reye iacentem ad terram eiusdem Ricardi versus east et ad terram dicti Willelmi Quoiffe versus west south et north et continet 1 acram 1 rodam et vij daywercas et tenet inde unam parvam peciam terre vocatam le

aforesaid metes and bounds as is written above east, that is to say in the **RODE, BODYFIELD AND JOLYNES** and they then contain **5 acres, a half and 1 daywork**

f. 34 Margin: right hand *he holds 17 cres, a half and 9 dayworks, thus 22d. each year*

John Crocher (written above: *now Richard Colyn*) then holds as by right of Juliana his wife, formely the wife of Robert Watt one **MESSUAGE** with a garden and 5 pieces of land lying side by side, near land of Robert Bishop son of William and land of Richard Fisher junior son of John towards the east, the park called the Northfrith towards the west, near the lane there called Birchwoods lane towards the north and the land lately of William Coiffe and the aforesaid park towards the south and it contains **16 and a half acres and 9 dayworks**